关于校工会本学期开展活动的通知

各二级工会：

为保障广大教职员工的身心健康，丰富群众文化生活，校工会的各项活动正有序开展。现将本学期日常活动有关事项通知如下：

	活动名称
	活动时间
	活动地点

	羽毛球日常练习
	每周三、周五
晚上6：00-9：30
周日（按群内接龙通知）
	学校旧羽毛球场（田径场旁）
周日在校外羽毛球场（按群内接龙通知）

	乒乓球日常练习
	每周三、五晚上7：30-9：30
	学校体育馆乒乓球室

	教工气排球队
	每周三、五晚上
6：00-9：30
	学校旧羽毛球场（田径场旁）
（场馆内其中一个羽毛球场地）

	瑜伽兴趣班
	每周二、四中午12：30-14：00
	学校体育馆二楼瑜伽室（东面）

	健身兴趣班
	每周三、五中午13：00-14：00
	学校体育馆二楼瑜伽室（东面）

	太极兴趣班
	每周二、四晚上6：30-8：30
	学校体育馆舞蹈三室

	网球日常练习
	按群内通知为准
	学校网球场

	教工足球队
	按群内通知为准
	按群内通知为准

	教工篮球队
	按群内通知为准
	凤翔篮球场

有兴趣参加上述活动的教职工可联系身边同事或校工会加入活动群，以便日后及时收取相关活动信息。
各项运动为个人兴趣爱好，教职工应该根据自己身体情况，自愿参加，自甘风险。
校工会联系人：黄艺桢，联系电话：88362891（内线8006）。

校  工  会

2025年10月9日